INDICAÇÃO Nº 003/2021

MESA DIRETORA

SERVIÇOS DE CAPINA E LIMPEZA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao chefe do executivo Municipal, através da

Secretaria, sejam realizados serviços de capina e limpeza na Avenida 14, no bairro

Eldorado.

JUSTIFICATIVA:

O motivo se faz necessário, devido a grande quantidade de mato alto e grama na

rua, o que pode ser prejudicial aos moradores visto que corre o risco  ter animais

peçonhentos e aumento de insetos.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2021

Geraldo Gualberto

Vereador

RECEBIDO EM:  04/02/2021                 PRESIDENTE:  ___________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE